а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 29.10.2025

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 .N220, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 16.10.2025
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за высокий
профессионализм, успехи в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с
празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

Ногина
Андрея
Александровича

водителя автомобиля Общества с ограниченной
управлениеответственностью «Покачевское

технологического транспорта»;

Акаева
Абдурахмана
Генжалиевича

слесаря-ремонтника
ответственностью

Общества с
«Покачевское

ограниченной
управление

технологического транспорта».

2.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv.rцL).

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города
Покачи А.В.Тимошенко

Председатель
Думы города Пока А.В.Тимошенко